
Uchwała Nr IX/131/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 czerwca 2003 roku. 
 
w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Muzeum Miejskiego w Gliwicach  
 

 
  

Działając na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Z 2001 r. Nr 
142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 9 ust. l, art. 10 ust l i art. 16 ust. l ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. Z 2001r. Nr 13, póz. 123 
z późniejszymi zmianami), w związku z art. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1996r. o muzeach (tj. Dz. U Z I997r Nr 5, 
póz. 24 z późniejszymi zmianami) - 

  
Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta 

 
uchwala: 

 
  

1. Ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora Muzeum Miejskiego w Gliwicach 
2. W celu przeprowadzenia konkursu powołać komisje konkursową w następującym składzie: 
Przewodniczący Komisji. 
- Jan Kaźmierczak - Zastępca Prezydenta Miasta 
Członkowie Komisji: 
- Andrzej Karasiński -Zastępca Prezydenta Miasta 
- Piotr Wieczorek - Zastępca Prezydenta Miasta 
- Iwona Filar- Przewodnicząca Komisji Edukacji, 
Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Gliwicach, 
- Ryszard Buczek-Zastępca Przewodniczącego 
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 
- Urszula Jachymska - Naczelnik Wydziału Kadr, 
Szkoleń i Płac Urzędu Miejskiego w Gliwicach 
3    Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


